TROPHEE DES MIXTES 2018

Lieu

Catégorie

Catégorie

Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques
Classiques

Classiques

CHENNEVIERES

Arcs Classiques

Club

BREST

WERVICQ SUD
CHATEAUROUX
DOUVRES LA DELIVRANDE
DONGES

BEAUMONT DE LOMAGNE
CHAMBERY

BAR SUR AUBE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
AGNEAUX

PUGET SUR ARGENS
VOVES

BUSSY ST GEORGES
SOUILLY

ASNANS

GOUVIEUX

JUSSY

VINEUIL

ANGOULEME
MARIGNANE
DOMLOUP
CHENNEVIERES SUR MARNE
PITHIVIERS

ISSOIRE

INGRE

PORDIC

VILLIERS LE BEL
NOGENT LE ROI
CRETEIL

VASTEVILLE

FLEURY LES AUBRAIS
THONES

ERMONT

LAMBALLE

VILLIERS SUR MARNE
SENLIS

VENEUX LES SABLONS
BETZ

N° Agrément

club

0329040
0759140
0436059
0914023

1182217
0173231
0610020
0437081
0950066
1383100
0428027
0877059
0877058
0239049
0760160
0702022
0441103
1016012
1313074
0335065
0894247
0445113
0163164
0445119
0322015
0895284
0428055
0894256
0950067
0445125
0174271
0895280
0322006
0894257
0760157
0877037
0760147
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TROPHEE DES MIXTES 2018

Lieu

Catégorie

Catégorie Club

Arcs a Poulies  LE LAVANDOU

Arcs a Poulies  WINGLES
Arcs a Poulies  VALENCIENNES
Arcs a Poulies  COUTANCES
Arcs a Poulies  FONTENAY LE MARMION
Arcs a Poulies  NICE

Arcs a Poulies  JOUE LES TOURS
Arcs a Poulies  RENNES CIE
Arcs a Poulies  VINEUIL
Arcs a Poulies  ASAM CHERBOURG-OCTEVILLE
Arcs a Poulies  NANTES
Arcs a Poulies  HOMECOURT

Arcs a Poulies  CONCHES EN OUCHE

Arcs a Poulies  TRAINOU

Arcs a Poulies  BARBERAZ

Arcs a Poulies  VOVES

Arcs a Poulies  ILLIERS COMBRAY

Arcs a Poulies  MONTLOUIS-SUR-LOIRE

Arcs a Poulies  GUILERS

Arcs a Poulies  VERTOU

Arcs a Poulies  CHARTRES

Arcs a Poulies  THONES

Arcs a Poulies  FLEURY LES AUBRAIS

Arcs a Poulies  LONS LE SAUNIER

Arcs a Poulies  LE PLESSIS-BELLEVILLE

CHENNEVIERES

Arcs a Poulies

N° Agrément club

1383118
0762297
0759129
0950056
0914010
1306041
0437092
0335067
0441103
0950057
1244044
0654080
0927052
0445132
0173225
0428027
0428026
0437081
0329029
1244041
0428023
0174271
0445125
0239052
0760212

TOUR 1
Poule
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TROPHEE DES MIXTES 2018

Lieu

Catégorie

Catégorie

Arcs Nus
Arcs Nus
Arcs Nus
Arcs Nus
Arcs Nus
Arcs Nus
Arcs Nus
Arcs Nus
Arcs Nus

Arcs Nus

CHENNEVIERES

Arcs Nus

Club

RENNES CIE

ST HILAIRE DU HARCOUET
SAINT AGATHON

LA BAULE

DOUVRES LA DELIVRANDE
LANDIVISIAU

GISORS

ANET

FLEURY LES AUBRAIS
DREUX

Date 30/06/2018
N° Cible Qualif TOUR 1 Qualif
Agrément
club
0335067 33 277
0950068 27 259
0322001 28 274
31 256
0914023 35 249
0329051 29 262
0927042 36 258
0428030 32 258
0445125 34 243
0428033 30 241
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Lieu

Catégorie

Catégorie

lére année Classique
lere année Classique
lére année Classique
lere année Classique
lére année Classique
lere année Classique
lére année Classique
lere année Classique
lére année Classique
lere année Classique
lére année Classique
lere année Classique
lére année Classique
lere année Classique
lére année Classique
lere année Classique
lére année Classique
lere année Classique
lére année Classique
lere année Classique
lére année Classique

lere année Classique

CHENNEVIERES

1ére année Classique

Club

MIRANDE

LAVAL

SOUILLY
CARQUEFOU
VINCENNES
THOUARE SUR LOIRE
GUIPAVAS

ASAM CHERBOURG-OCTEVILLE

GUILERS

CHAMBERY

ETREUX

CRETEIL

ANGOULEME

LONS LE SAUNIER
VILLIERS SUR MARNE
LA CROIX EN TOURAINE
CHEVILLY LARUE
BEAUCHAMP

BROU

RIOM

LAILLE

VOISINS LE BRETONNEUX

TOUR 1
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22 équipes 4x4 + 2X3 = 6 poules
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